	Kadri Veseli paska deklaruar diku se PDK ka dhane kontributin me te madh per shtetin e Kosoves!

Rrene dhe mashtrim i kulluar. Po per ndertimin e drzhaves se Kosove kush e ka dhane kontributin me te madh?
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